MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PROCURADOR-CHEFE REGIONAL

PORTARIA PRR4 Nº 35, DE 26 DE ABRIL DE 2007.

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA REGIONAL DA

REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições e tendo em vista a Portaria

PGR nº 679, de 23 de dezembro de 2005, resolve:

Art.  1º  -  Delegar  competência  ao  servidor  ALESSANDRO  GIL DA

CONCEIÇÃO JOCHEM, Técnico de Apoio Especializado/Orçamento, para exercer as

atribuições de substituto eventual do Coordenador de Ação do Plano Plurianual 2004-

2007.

Art. 2º - Esta Portaria entre em vigor na data da sua publicação.

MARIA HILDA MARSIAJ PINTO

Publicada no   BSMPF, Brasília, DF, p. 41, 2. quinzena abr. 2007.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7176/BsMPF_2007_04_%2008.pdf?sequence=1&isAllowed=y